ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
    от 10.05.2018

       №66
О внесении изменений в

нормативные правовые акты местной

администрации МО Оржицкое сельское поселение

Рассмотрев Протест прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области от 24.04.2018 №07-63-18 на п.2.11.1 Административного регламента «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного  Постановлением администрации МО Оржицкое сельское поселение от 29.04.2015 №55,  в целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 06.07.2016 № 374-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии терроризму»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.2.11.1 Административного регламента местной администрации МО Оржицкое сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в части оснований для отказа в переводе жилого помещения в нежилое, дополнив его пунктом 7  в следующей редакции:

«п. 7) если переводимое жилое помещение переводится в нежилое в целях осуществления религиозной деятельности».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию), согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
        3.  Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста администрации – Матвееву Т.Е.

Глава МО Оржицкое сельское поселение

                     Л.П. Глазунова